
                                                

 
 

Zadanie pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Bierutowie – Etap I” dofinansowano  
z Programu „Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” 

 

1 
 

 

Bierutów, dnia 29.05.2024 r. 

IR.271.6.2024.JP.10 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Bierutowie – Etap I  

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem 2024/BZP 00280358 dnia 11.04.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
W dniu 29.05.2024 r. wybrano najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami 

o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 

ogłoszonym w BZP pod numerem 2024/BZP 00280358 z dnia 11.04.2024 r. na zadanie pn.: 

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Bierutowie – Etap I. 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że po 

dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez KONSORCJUM FIRM: Harmony Home Krzysztof 

Tarnowski Spółka jawna – Lider Konsorcjum, ul. Jarzębinowa 9, 66-100 Kije, 

Global Trakk Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – Partner Konsorcjum,  

ul. Jarzębinowa 9, 66-100 Kije. 

Cena brutto za realizację zamówienia wynosi 4.445.000,00 zł brutto. 

Okres gwarancji i rękojmi – 60 miesięcy. 

 

UZASADNIENIE 

Wybrany Wykonawca wykazał, że spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu z udziału w postępowaniu. Oferta była jedyną ofertą złożoną w postępowaniu. 

Oferta złożona przez KONSORCJUM FIRM: Harmony Home Krzysztof Tarnowski Spółka 

jawna – Lider Konsorcjum, ul. Jarzębinowa 9, 66-100 Kije, Global Trakk Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością – Partner Konsorcjum, ul. Jarzębinowa 9, 66-100 Kije została wybrana 

jako najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 w związku z art. 266 ustawy PZP, uzyskała 60,00 

punktów w ramach wskazanych kryteriów oceny ofert określonych w SWZ spośród ofert 

ważnych i nieodrzuconych. 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow


                                                

 
 

Zadanie pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Bierutowie – Etap I” dofinansowano  
z Programu „Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” 

 

2 
 

 

Punktacja przyznana złożonym w postępowaniu ofertom: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

(max. 60,00 

pkt) 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi 

(max. 40,00 pkt) 

Cena 

ofertowa 

brutto 

(max. 60 pkt) 

Okres 

gwarancji 

i rękojmi                        

(max. 40 pkt) 

Ocena  

(max.100 

pkt) 

1. 

KONSORCJUM FIRM:  

Harmony Home Krzysztof 

Tarnowski Spóła jawna – Lider 

Konsorcjum 

ul. Jarzębinowa 9, 66-100 Kije 

Global Trakk Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością – Partner 

Konsorcjum 

ul. Jarzębinowa 9, 66-100 Kije 

4.445.000,00 60 miesięcy 60,00 0,00 60,00 

 

Zamawiający nadmienia jednocześnie, iż: 

1) w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty nie podlegające odrzuceniu: 

OFERTA NR 1: KONSORCJUM FIRM: Harmony Home Krzysztof Tarnowski Spółka 

jawna, ul. Jarzębinowa 9, 66-100 Kije, NIP: 9731034998 – Lider Konsorcjum, Global 

Trakk Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Jarzębinowa 9, 66-100 Kije, NIP: 

9731019119 – Partner Konsorcjum – 4.445.000,00 zł brutto; 

2) wybór oferty najkorzystniejszej został dokonany zgodnie z art. 252 ust. 1 w związku z art. 

266 ustawy PZP (w terminie związania ofertą); 

3) umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta 

zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP – Zamawiający zawiera umowę w sprawie 

zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie 

to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli 

zostało przesłane w inny sposób; 

4) umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta po 

podpisaniu Promesy inwestycyjnej z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych.  

2. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że  w 

prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

 

Z poważeniem,  

 

 
 

 

Sporządziła:  Joanna Płóciennik 

Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów 

Urząd Miejski w Bierutowie 

tel. 71 314 62 51 wew. 22 


		2024-05-29T11:12:36+0000
	PIOTR SAWICKI




